כאמור.

מתקבל הרלבנטיות, העובדות מלוא של לגילוי אחראי מהצדדים מי לשאלה משמעות לייחס ומבלי לפיכך,
ריצוי אופן בעניין רק מחדש המערער של דינו גזירת לצורך קמא משפט לבית יושב שהתיק זה, במובן הערעור.

דעתו. שיקול לפי מלא, או חלקי באופן במצטבר או בחופף אם - בפועל המאסרים

ניתן היום, י' בשבט, תשפ"ב, 12 בינואר, 2022, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא